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Teilnehmerliste 

Vor Ort Termin am:   
 

 Name Besitzer  Name Pferd  
1.   
2.   

3.   
4.   
5.   

6.   
7.   
8.   
9.   

10.   
11.   
12.   
13.   

14.   
15.   
16.   

17.   
18.   
19.   
20.   

 

Bitte leserlich schreiben!!! Preis nach Staffelung!!! 

Die Waage wird vor jedem Termin gereinigt und Desinfiziert. Das betreten der Waage erfolgt auf eigene Verantwortung 

des Pferdeführers. 
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